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SWIADECTWO Z BADAN NRBM 34.5/2018/G /A

L. Nazwa i adres Zleceniodawey: PLPILU. BEROTEX Jarostaw Majtczak

93-331 badz, ul. Zygmunta 56

Mazwa i opis preedmiotu badan: probka: Thanina PES 210D OXFORD PLU, W/R, CZARNY
Data otreymania preedmiote do badaa: 2018-01-26

Data wykononia badan: 2018-02-02-:00

Prébki pobrana: pribks o wielkodci prawidiowe], w stanie wiasciwym do badan, pobrana preez
Fleceniodawes | dostarceona bez Raportu x pobrania prabek

Badania wykonano zgodnie 2: metodami badan podanymi w zestawienio wynikiw

g

ol

Zestawicnic wynikow badan laboratoryjonych
pirEe siroma 272

IRl unie wylkonaie: dr ind. Pabela Jasifska, mer e Clgs Prokop

Fo Wik hodos derpczg wlgeziele prieamion badanega.

2, Ber pr'.\'r'lrmt'j;qm'l'y Kierowrika Laborafortum Swisdecnio ¢ Balan e imode J}.!.'r." |I':I|.ll|1'J-|:'I'|:h'l:'_||-.'2|:|Ii'n'Ir.'.'r!'rtl'll.'l.'.tlrn:lz lecs I.'n'.';..l W
cetfeiser.

* .':':'uu'ﬂ'r.llﬂ'nw: 2 Ineielerie Sliuneé i h.'_l'.lu'kl' Traralesty m&jﬁ'r_'n:'.rl Fiik FELEdT dﬁ:.l'“c'd.'l F.:Jr._',l'!.

J_ W}'.lu'l.'l' f:!rq'fnﬂ e n{:!'llgu_rrnl.l ;_r.rﬁ:rrn-'m ul:rfJ_'r'u'drﬁ.jr.Hl' HL'J'.':EFTHU':;. RT3 sirhwaleam = |I.||'.IE.:'.'::|':rm_|.'Jr.' i Fenlra i Wy |J|']Hi !
FH'T‘_T JTE.."_'II.'!IE' B‘I‘.‘i‘l’.f.lllkl?.

5 Miepewnosg poamiers, JesiE jest okreflonag, mostoly wyznaczong zgodinie o zelecenimmi zovwerhan wodolwrencie
EA-IA0, Podane warfoder nlepewndion siansivly sepdwnodsd rassernodid proy podlomie amosed 95'% L wspdicoynaikn

FRINIETIERE k= 1
: INDTYTUT WECHLEN {1 7Tw.

-

= : : L LABOMATORILM BADAN 54 1f HCOW

Dlm sporzadzenia S.m:drﬂwn. .EII'I B0Z-13 | WYRDBOW Wi SHIENN = vOH
Licelm epremplarey Swindectwa: 4 82-103 kd?, ul. Arzezif k 515
Swiadectwo z badaf otrzymujg: Sledeiba B-520 bédt, ul. G.aA va 114
1} P.PHU, BEROTEX Jarustaw Majiesak — 2 g tal. 42 25 33 419, faa 52 dul

2} W — Laboratorium Badad Surowedw 1 Wyrohdw Widkienniczych (sledziba ul. Braegdbscka 3015)- 1 ¢ge. nfa
1) W = Laboeatorium Badah Surosaedw @ Wyrobdw Widkienniczych {siedriba ol Gdanska 118 1 ege afn

Swindeciwo z badui sporzadzila:
mar inF, Fofa Mokwinsks
' Osoba auteryzujaca Swiadectwo 7 badar
Trmie 1 maswaako: iy

ke jo 9“1 :
Podpis .
o

DR-25-1% wrilanie & s 0,00 200G Siroma | 22
W = Lalbwsniornnm Badah Suimedi 1 Worohdw Wk e ol



SWIADECTWO Z BADAN NR BEM 34.5/ 2018/ (/A

Wskaznik

Wartoéé

Metoda badania

Srednia masa powierzchniowa,
g/m*
- poszezepdlng wyniki badan

e ]

00.7: 99.1; 99 &;

PN-EN-IS0 2286-2:2016-11
powierzchnia probek: 0.01m*

99,6; 99,0

Wepdlczynnik zmienncéci, % 0.4
Srednia catkowita masa liniowa, 150
gim [z ebliczei)
Srednia uiytkowa masa liniowa, 146
w'my z olliczen)
Srednia szerokosé¢ calkowita®, m 1,514 = 0,0 PN-EN 150 2286-1:2016-11
- posrczegdlne wyniki badarh 1513 15115 1.513;

l.318; 1,518
Wapolczynnik zmiennosci, % 0.2
Srednin szerokosé nzytkowa*, m 1,472 00

- poszezegdlne wyniki badadh

1,472; 1.,470; 1470,

1,473; 1,475

Wepdlezynnik zmiennosci, % 0,1
Srednia sita maksymalna, N PN-EN ISO 1421:2017-02
- kierunek wzdiuzny 920 = 11 metoda paska

. . maszyna wytrzymadosciown -
- kierunek popr z&::z.n:.r T15 =14 Enstran 3367,
Srednie wydinkenie wzgledne ohcigdenie wetepne — 2N,
przy sile maksymalnej, % szerokosd pribki — 50 mm,
- kierunck wzdhsiny 340+ 1.0 liczba badanych pribek dla kaddego

kierunek poprzeczn 260 £2,0 s TR
e ’ predkost badania: 100 mm/min,
odleglost migdzy zaciskami: 200 mm

Srednia wodoszezelnogé PN-EN 20811:1997,
w stanie aklimatyzowanym, 533 PN-IS0 BL1:1997

cm H:0
- poszezegilne wyniki badan,
cm H:0

54,3 52.9: 53.1:
50.3; 54.6

badanic wykonano w warunkach
kliman mormal megio,

preyrost cisnicnia wody -

(6l = 3% cm Hal¥mim,

strona prébki podiegajaca dzialaniu
wody — uzytkowm,

cifnienie wody na badang probke
wywiermne ol dolu,

Konier Swiadectwa 7 badan

Osoba sutoryeajges Swiadectwo 7 bodah
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LABORATORY OF TESTING TEXTILE RAW MATERIALS AND FABRICS
Testing Laboratory accredited by the Polish Centre for Accreditation

TEST CERTIFICATE NO. BM 3457208/ G/ A

1. Test ordered by: P.P.HU. BEROTEX Jarostaw Majtezak
93-331 LG6dE, 56 Zygmunia Str.

MName and description of tested material; the sample; the fabric PES 210D OXFORD PU, W/R, black
Date of receiving material for testing: 2018.01-26

Date of test performance: 2018-02-02:09

Samples taken by: correct sample size in appropriate state for testing. taken by the Client and
delivered without the Sampling Protocol

6. Tesis carried out according to: methods presenting in testing table

U ol

Resulis of Laboratory Tests
see page A2

Test performed by: Izabela Jasioska Ph. T (0za Prokop M_Sc. Eng

. Test resulis rofer onty e the fesfed material,

2 Neither of the parts of this Test Cerifffoate con be copéed withont weitterr peranissionn of e Head of the

can Be copied only ar @ whole doecument,

3. Test Certificaie presents test rexuliy included within accreditarion field of resng.

4. Tesr resulty not included in accreditation seape, if ocenr, gre marked with * o the rest results table,
ar the parameler Rame.

5 Messremen wncerialnty, iFit & specified, har been determined oocording o e recommendations  presented in
documert EA-410 Presemted values of apcentointy constiide expancded uncertomfy ab 93% confidence level augd

e i gty INSTYTUT WEGE | nooTwa

Lerlesereidci i it

Certificate date: 7015-02-12 LARCRATOR UM BADY 1 ¢ LIRGW COW
- 2 MCTYEH

Nuuherql Certificate copies: 3 52-103 k&g, ul. Br 3 Aska 515

Test Certificate handed to: Siadzibe 90-520 tAdd, |, Idadekr 118

I} PPH.U. BEROTEX Farostiw Majiczak - 2 copes., tel. 42 25 34 419, fau d_ 75 24 450

2} Laboratory for Testing Textbe Baw Materials and Fabres {hocation: 57135 Braceifiska st p- | copy,
3} Laboratory for Testing Textle Raw Materials and Faboics {location: 118 Gdafska s - | copy.

Certificate prepared by:
Zofin Mokwifiska M 5¢, Eng

Person authorizing the Test Certificate:
Surnnme and mime: i it

OR-248- 1% lmswed dn Dth June 2106 Fage 1 off 2
Laborstory of Testing Testile Bow Maenals and Fabrics



TEST CERTIFICATE NO.BM M5/2018/G/ A

Parameter

Value

Remarks

The mean value of mass per unit
area, g/

- individual results, g/m*

00 =0

99 7, 90 1 99 8

PM-EM IS0 2286-2:2016-11
point 3
testing sample area — 0,01 m?

90,6, 09,0
Coefficient of variation, % (0.4
Total linear density, g/m 150
{from the calculation)
Usable linear density, gf'm 146
(from the calculation)
The mean value of total width*, m 1.514 £ 0,0 PN -EN 150 2286-1:2016-14

- individuoal resulis, m

Coefficient of vanation, %

The mean value of usable width®,
m

- ndividual resulis, m

1.512; 15115 1513
1,518, 1,518

0,2
1472 £0,0

L472: 1.470; 1.470;
1.473; 1,475

Coefficient of variation, % 0,1
The mean value of maximum PN-EN IS0 1421:2001
force, N method 1 - strip method
- lengthwise direction 929+ 11 tensile tester: Instron 3367,
NIy e pre-lension: 2 N,
ket 75+ 14 simple width — 50 mm,
The mean value of elongation number of Esting specimens
at maximum force, %: for each direction: 5,
- lenathwise direction 3.0+ 1,0 rate of extension - 100 mm'min,
= : 1 ! distance between clamps - 200 mm.
- crosswise direction 26,0+ 2.0
The mean value of resistance PN-EN 20811,
to water penetration, cm H:l 53+3 PN-ISO B0 1997
- individual results, cm HaO 54.3: 52.9:53.1; walcr lemperature - 20°C,
50.3: 54.6 fests were carried oul in normal
climate conditions,
increasie pressure of water -
(60 = 3) e H2O0 i,
side of tested specimen — used side,
the water pressure influence (o
smple from the boiom side of the
device.
Thee envd of Test Cerbificuie

Person authorizing the Test Certificate |

P

DE-25-1Y isscdun b June 2006

Ladsormiory of Tisting Testile Rao Matersals and Fabncs
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